第10回東京都若手人材育成溶接コンクール（高校生溶接コンクール）

及び、高校生等溶接研修会への協賛企業募集のご案内

拝啓。貴社におかれましてはますますご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。
東京都溶接協会では、溶接技能の普及と若手溶接技能者の育成を目的として、

令和 5 年 12 月 11日～令和 6 年 1 月 31 日を実施期間とし第 10回若手人材育成溶接
コンクール（高校生溶接コンクール）を開催いたします。参加各校と溶接協会実習
場での分散競技となります。また今後も若手人材育成のための高校生及び高校教員
向け溶接研修会を開催してまいります。
大会及び研修会の趣旨にご賛同の上、ご協賛いただける企業様を募集しています。

１．協賛金額 ①５万円/１年間～②２万５千円/１年間～

２．協賛企業特典一覧

１、 大会プログラムに企業広告を掲載

２、 研修会案内パンフレット企業広告を掲載（都内近郊４１工業系高校に配布）

３、 弊協会高校生溶接ページにて企業名を掲示（貴社ホームページにリンク可）

４、 弊協会壁新聞に企業名を掲示

５、 大会並びに研修時の企業 PR 及び教員紹介、就職活動情報の提供

６、 スポンサーとして大会名称、事務局が管理する画像の使用を広告宣伝に使用可

 ※企業広告は①は名刺大②は名刺 1/4大を予定

３．ご協賛方法

     裏面申込書に記入のうえ、FAX、郵送、窓口にてお申込み後、協賛金を下記指定の口座

へお振込みまたは、窓口にてお支払ください。尚、お申込み期限及びお支払期限は

令和 6 年 1 月 31日（水）までとさせていただきます。期日に間に合わない場合はご相

談ください。

 銀行名 きらぼし銀行 城東支店

口座番号 普通預金   4051180

口座名義 一般社団法人 東京都溶接協会

(カタカナ） イッパンシャダンホウジン トウキョウトヨウセツキョウカイ

４．お問合せ先

  一般社団法人 東京都溶接協会 〒136-0072 東京都江東区大島 3-1-11

TEL:03-3685-5448  FAX:03-3682-4902  E-mail: amano@jwes-1st.jp

 令和  年  月  日

第 10 回東京都若手人材育溶接コンクール（高校生溶接コンクール）並びに

                      高校生等溶接研修会への協賛申込書

一般社団法人 東京都溶接協会

会長 横 田 文 雄    あて

当社は第１０回東京都若手人材育成溶接コンクール（高校生溶接コンクール）並びに高校生

等溶接研修会への協賛を申し込みます。

 住所

 御社名

 代表者名                             ㊞

                   記

１、協賛金額     金          円

２、支払方法   □振込  □窓口  （いずれかにチェック）

３、物品もしくはサービスの提供

 （協賛金とは別に物品もしくはサービスの提供をいただける場合）

4、連絡先

役職名

  担当者
フ リ ガ ナ

  住所

  電話番号

  担当者 E-mail

  企業ホームページURL